(concours) AADL3 ne peuvent être pris en compte
au présent concours.
*Le bureau d'études peut soumissionner pour un
ou plusieurs projets qu'avec des moyens humains
de l'offre technique distincts.

Le cahier des charges du concours sera retiré contre la
somme de Vingt-cinq-mille Dinars (25.000,00 DA)
représentant les frais de reproduction auprès du CPA
Agence Tiaret sous le numéro 00400 425 4010 031 305
17 de compte par ordre de versement délivré à :

La Direction de l'Agence Régionale AADL, Tiaret
Sise à Cité 500 Logements Kaïd Ahmed route